c **Z**ares vero rem suam r̄c. Id est familiaritas peccāti. **V**el ad litterā vrores regum et principum in persecutione fidelium conſenserunt.

Capl'm VI

Duxit rex. In ſe mobilis p̄manens curſus temporum et actus omniū contemplatur: et nulla eum latet cogitatio cui oīa preſentia. vnde apolloſus: Non eſt in illo: eſt et fuit: ſed eſt in illo ſemper eſt. Ventum eſt. **B**esta Mardochei memorantur coram rege: quia bona opera ſanctorū doctoꝝ nunq̄ obliuioni tradentur: ſed in memoria eternā erit iuſtus.

Festina

a **F**idei deuotionem qua delectat deus. **P**araui. **S**tatiq; rex: vocate inquit cito aman: vt hester obediat voluntati. **V**enerūt itaq; rex et aman ad cōuiuum qđ eis regina parauerat. **B**ixit a **T**onuuij quo reficit deus.

Qui ei rex postq; viñum biberat abūda ter. **Q**uid petis vt detur tibi: et pro q̄ re postulas? **E**tia ſi dimidiā partē regni mei petieris impetrabis. **C**ui respondit hester: Petitione mea et preces ſunt iſte. **S**i inueni in cōspectu regis gratiā: et ſi regi placet vt det mihi qđ postulo: et meā impleat petitione: ve niat rex et aman ad cōuiuum qđ paraui a **T**in futuro.

a **T**onuuij quo reficit deus.

Egressus eſt itaq; illo die aman letus et alacer. **C**undq; vidiffet mardocheū ſedentē ante fores palatiū: et nō ſolum nō affurrexifſ ſibi: ſed nec motū qđez de loco ſectionis ſuę: indignat⁹ eſt valde et diſsimulata ira reuerſus in domū ſuā: conuocauit ad ſe amicos ſuos et eſcares vroxem ſuā: et exposuit illis magnitudinē diuinitati ſuarum filiorūq; turbā: et quāta eū gloria ſup oēs principes et ſeruos ſuos rex eleuasset. **E**t poſt hec ait: Regina qđz hester nullum aliū vocauit ad cōuiuum cum rege preter me: apud quā etiā cras cum rege pransurus ſum. **E**t cum hec omnia habeā nihil me habere puto qđiu videro mardocheū iudeum ſedentē ante fores regias. **R**ulerūtq; ei ca reſ vroxem eius et ceteri amici. **J**ube parari excelsam trabem habentem altitudinis quinquaginta cubitos: et dic ſame regi vt appendaf ſup eam mardocheus: et ſic ibis cum rege letus ad cōuiuum. **P**lacuitq; ei conſilium: et iuſſit excelsam parari crucem.

a **T**onuuij ſatellites miniftri ſcelerum. **R**es vrox eiuis et ceteri amici. **J**ube parari excelsam trabem habentem altitudinis quinquaginta cubitos: et dic ſame regi vt appendaf ſup eam mardocheus: et ſic ibis cum rege letus ad cōuiuum. **P**lacuitq; ei conſilium: et iuſſit excelsam parari crucem.

a **N**ō dormitabit neq; dormiet q̄ custodit iſrael.

Octē illam **Ca.** VI **k**duxit rex inſomnē: iuſſit qđ ſibi afferri historias et annales priorum temporum. **Q**ue cum illo preſente legerentur: ventum eſt ad illum locū ubi ſcriptum erat quomodo nunciasſet mardocheus iſidiā bagathan et thares eunuchorum: regem auſuerum iugulare cupientū. **Q**d cum audiffet rex ait: Quid p̄ hac fide honoris ac p̄mū mardocheus pſecut⁹ eſt. **B**ixerūt